様式第４号（第９条関係）

恵庭市花のまち並み推進事業実績報告書

  ○○年○○月○○日

恵 庭 市 長   様

(申請者)
住  所 恵庭市○○町○丁目○－○

団 体 名 ○○町内会

代表者名 会 長  恵 庭 市 郎   ㊞

  ●●年●●月●●日付け●●●第●●号指令で交付決定を受けた標記事業が完了しましたの

で、下記のとおり報告いたします。

 また、助成対象経費が確定しましたので、証拠書類を添えて申請いたします。

記

１ 交付決定額       金               円 （限度額４０万円）

２ 助成対象経費の額    金               円

３ 事業内容

対象路線等の名称 対象区間の延長 ｍ

助成を受けようとす

る事業の名称

管理主体

事業実施期間 年  月  日 から    年  月  日 まで

※ 添付資料

  ・植栽及び撤収時の画像

  ・花苗、緑化木、プランター等を購入したときの領収書

「報告書」の
提出日を記入

「住所」「団体名」「代表者名」
を記入し押印してください

交付決定通知書の右上に記載
されている文書番号と日付を記入

交付決定通知書に記載されて
いる「交付決定額」を記入

領収書の領収金額
合計を記入

最初に植栽した日と最後に
花苗を片付けた日を記入

決定通知書の記載内容を転記

記 入 例

○
○
町

内
会
会

長
の
印

印鑑は交付申請書で使用
した印鑑を使用してください

１１月３０日
までに提出